
Сметка Буџет за 2022година Реализација Остаток Процент на 
реализација

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

401 Основни плати 216,674,000.00 213,628,269.00 3,045,731.00 98.59

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

402 Придонеси за социјално 
осигурување 85,918,000.00 82,895,280.00 3,022,720.00 96.48

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

404 Надоместоци 3,600,000.00 2,666,359.00 933,641.00 74.07

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

420 Патни и дневни расходи 43,000,000.00 41,808,540.00 1,191,460.00 97.23

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 79,500,000.00 70,323,596.00 9,176,404.00 88.46

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

423 Материјали и ситен 
инвентар 9,700,000.00 8,505,820.00 1,194,180.00 87.69

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

424 Поправки и тековно 
одржување 13,000,000.00 11,211,368.00 1,788,632.00 86.24

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

425 Договорни услуги 8,000,000.00 6,714,737.00 1,285,263.00 83.93

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

426 Други тековни расходи 17,400,000.00 14,704,406.00 2,695,594.00 84.51

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

427 Привремени вработувања 17,500,000.00 16,640,546.00 859,454.00 95.09

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

464 Разни трансфери 4,700,000.00 4,111,238.00 588,762.00 87.47

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

480 Купување на опрема и 
машини 16,900,000.00 15,039,414.00 1,860,586.00 88.99
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Програма Ставка



630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

483 Купување на мебел 300,000.00 268,745.00 31,255.00 89.58

630 20
СОБРАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

485 Вложувања и 
нефинансиски средства 1,500,000.00 1,154,790.00 345,210.00 76.99

630 21 КОНТАКТИ СО ГРАЃАНИ 425 Договорни услуги 6,500,000.00 5,674,134.00 825,866.00 87.29

630 21 КОНТАКТИ СО ГРАЃАНИ 426 Други тековни расходи 900,000.00 303,725.00 596,275.00 33.75

630 22 ИЗГРАДБА НА 
СОБРАНСКА ЗГРАДА

480 Купување на опрема и 
машини 0.00 0.00 0.00 0.00

630 22 ИЗГРАДБА НА 
СОБРАНСКА ЗГРАДА

481 Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00

630 23 СОБРАНИСКИ КАНАЛ 423 Материјали и ситен 
инвентар 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

630 23 СОБРАНИСКИ КАНАЛ 424 Поправки и тековно 
одржување 1,000,000.00 146,556.00 853,444.00 14.66

630 23 СОБРАНИСКИ КАНАЛ 480 Купување на опрема и 
машини 1,000,000.00 388,199.00 611,801.00 38.82

630 26 ПАРЛАМЕНТАРЕН 
ИНСТИТУТ 420 Патни и дневни расходи 502,000.00 30,490.00 471,510.00 6.07

630 26 ПАРЛАМЕНТАРЕН 
ИНСТИТУТ 424 Поправки и тековно 

одржување 2,040,000.00 1,392,384.00 647,616.00 68.25

630 26 ПАРЛАМЕНТАРЕН 
ИНСТИТУТ 425 Договорни услуги 900,000.00 223,435.00 676,565.00 24.83

630 26 ПАРЛАМЕНТАРЕН 
ИНСТИТУТ 426 Други тековни расходи 500,000.00 303,668.00 196,332.00 60.73

630 26 ПАРЛАМЕНТАРЕН 
ИНСТИТУТ 485 Вложувања и 

нефинансиски средства 166,000.00 0.00 166,000.00 0.00



785 28
ПРОГРАМА ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ПАРЛАМЕНТОТ

425 Договорни услуги 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00

785 28
ПРОГРАМА ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ПАРЛАМЕНТОТ

427 Привремени вработувања 6,000,000.00 2,618,610.00 3,381,390.00 43.64

785 28
ПРОГРАМА ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ПАРЛАМЕНТОТ

480 Купување на опрема и 
машини 24,000,000.00 2,448,847.00 21,551,153.00 10.20

785 28
ПРОГРАМА ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ПАРЛАМЕНТОТ

483 Купување на мебел 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

785 28
ПРОГРАМА ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ПАРЛАМЕНТОТ

485 Вложувања и 
нефинансиски средства 10,600,000.00 3,014,000.00 7,586,000.00 28.43

572,800,000.00 506,217,156.00 66,582,844.00 88.38
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